



АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2018 года

г. Владивосток

№ 559-па

О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 29 июня 2018 года № 303-па «Об утверждении Плана социального развития центров экономического роста Приморского края»

На основании Устава Приморского края Администрация Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План социального развития центров экономического роста Приморского края, утвержденный постановлением Администрации Приморского края от 29 июня 2018 года № 303-па «Об утверждении Плана социального развития центров экономического роста Приморского края» (в редакции постановлений Администрации Приморского края от 31 июля 2018 года № 356-па, от 14 ноября 2018 года № 533-па, от 20 ноября 2018 года № 543-па) (далее – План), следующие изменения:

1.1. В строке 8 раздела I Плана слова «Строительство спортивно-восстановительного комплекса по ул. Серова в городе Владивостоке» заменить словами «Строительство спортивно-восстановительного комплекса по ул. Серова, 3, г. Владивосток»;

1.2. В строке 11 раздела I Плана слова «Строительство здания дома культуры в с. Многоудобное Шкотовского муниципального района» заменить словами «Строительство здания дома культуры в с. Многоудобное Шкотовского муниципального района Приморского края»;

1.3. В строке 12 раздела I Плана слова «Проектирование и реконструкция стадиона «Авангард» заменить словами «Реконструкция

стадиона «Авангард» во Владивостокском городском округе»;

1.4. В строке 14 раздела I Плана слова «Строительство Дома культуры в с. Первомайское Михайловского муниципального района» заменить словами «Строительство сельского клуба в с. Первомайское Михайловского муниципального района»;

1.5. В строке 15 раздела I Плана слова «Реконструкция здания Дома культуры с. Новоникольск Уссурийского городского округа» заменить словами «Реконструкция здания дома культуры по адресу: Приморский край, г. Уссурийск, с. Новоникольск, ул. Советская, 78»;

1.6. В строке 16 раздела I Плана слова «Строительство крытого тренировочного катка в г. Уссурийске» заменить словами «Крытый тренировочный каток по адресу: Приморский край, г. Уссурийск, ул. Краснознаменная, 157»;

1.7. В строке 25 раздела I Плана слова «Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса в районе ул. Клубной в городском округе ЗАТО город Фокино» заменить словами «Физкультурно-оздоровительный комплекс в городском округе ЗАТО город Фокино»;

1.8. В строке 26 раздела I Плана слова «Строительства физкультурно-оздоровительного комплекса пгт. Славянка Хасанского МР» заменить словами «Строительство физкультурно-спортивного комплекса в п. Славянка Хасанского муниципального района»;

1.9. В строках 13, 19, 27, 28, 29 раздела I Плана слова «Приобретение медицинского оборудования для учреждений здравоохранения Приморского края, 2018 год» заменить словами «Приобретение медицинского оборудования для учреждений здравоохранения Приморского края».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Врио Губернатора края –
Главы Администрации
Приморского края



О.Н. Кожемяко